ATRAVÉS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 294/2022, CUJO OBJETO É A 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA NOVA SEDE DO PATY PREVI , PELAS 

EMPRESAS VENCEDORAS: 

- H19 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – ME, com os itens 02, 08, 16, 17 E 18, no valor total 
de R$ 10.766,00 (Dez mil setecentos e sessenta e seis reais). 

- ATENDO DISTRIBUIDORA, ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA, 
com os itens 03, 06, 07, 10, 11, 12, 13 e 14, no valor total de R$ 2.929,24 (Dois mil 
novecentos e vinte e nove reais e vinte e quatro centavos). 

- BRUNO DO CARMO FERREIRA - ME, com os itens 01, 05 e 09, no valor total de R$ 
26.156,00 (Vinte e seis mil, cento e cinqüenta e seis reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 39.851,24 (Trinta e nove , oitocentos e cinqüenta 

e um reais e vinte e quatro centavos). 

PATY DO ALFERES,  26 DE  ABRIL DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL